广东省装饰行业协会

关于转发广东国际商会“美国市场近况及
在美投资贸易策略”专题讲座的通知
各会员及有关企业：
为应对金融危机给我省外向型企业带来的影响，帮助企业了解美国市场近况及在美投资贸易策略，广东国际商会决定于8月10日举办“美国市场近况及在美投资贸易策略”专题讲座。

鉴于我协会与广东国际商会的友好合作关系，凡经我协会邀请的企业，可派有关领导和业务负责人员免费参加此次专题讲座。现就有关事项通知如下：
一、讲座内容
（一）美国经济现状；
（二）中美经济贸易关系发展趋势；
（三）在美投资贸易的相关政策与策略。
二、主讲专家
樊思·鲍格海姆：美国行政教育学会主席，美国著名管理培训专家，高级国际商务专家，Colorado洲国际贸易办公室首席执行官，世界贸易中心协会洛杉矶-长滩协会主席。
布莱恩·伯纳尔：Solvis集团总裁，英国斯坦福大学企业管理博士，国际商务发展研究专家。
三、时间和地点
时间：8月10 日 下午14:30-16:30（14:00开始签到）
地点：广州市环市东路450号广东华信中心18楼会议室
四、培训对象
外向型企业负责人、国际营销部门经理、外贸业务员等，其他有兴趣的企业人员亦可参加。
五、费用
本培训讲座免费，食宿交通等费用自理，请有意向参会的单位或个人，于8月7日下午16:00前填妥报名回执传真至我协会秘书处。
协会联系人：曾  熹         文  超
电  话：020-87683112   37656479     传  真：020-87683112
协会网站：www.chinagdda.com         邮  箱：gdda@vip.163.com
广东国际商会联系人：谭小姐 020-87613384

附件：“美国市场近况及在美投资策略”专题讲座 报名回执

二○○九年八月三日

附件：
“美国市场近况及在美投资策略”专题讲座
报名回执

	单位名称

	地    址

	参会人员
	职    务
	电    话
	传   真

广东省装饰行业协会秘书处
联系人：曾  熹         文  超
电  话：020-87683112   37656479      传  真：020-87683112
邮  箱：gdda@vip.163.com

广东国际商会联系人：谭小姐 020-87613384
Page 2 of 2